Ali Saim Ülgen tarafından çizilen caminin planı

(Kaynak: Salt Galata Arşivi, TASUDOCM0189)

Semiz Ali Paşa Camii, Osmanlı mimari mirasının kıymetli bir örneği olmasının yanı sıra, zaman

içinde çeşitli müdahale ve onarımlara da konu olmuştur. Bu kapsamda cami, Hicri 1282 / Miladi

1865 yılında, Sultan Abdülaziz döneminde gerçekleştirilen kapsamlı bir onarım sürecinden

geçmiştir (Kuran, 1986, s. 294). Bu onarım faaliyetleri, dönemin Osmanlı taşra mimarisinde

yaygın olan yenileme ve ihya hareketleriyle örtüşmektedir. Bazı kaynaklarda, söz konusu